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CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE
ROD. PERIMETRAL NORTE, 1057

34.947.655/0001-93

Vinculo

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

TOTAL ORÇAMENTÁRIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Arrec. Periodo Arrec. TotalArrec. Anterior

DEVEDORES DIVERSOS 0,00 0,000,00

9017 9017 0,00PAGO ANTECIPADO 001 001-

CONSIGNACOES 18.634,57 206.995,03188.360,46

9016 9016 0,00SETENÇA JUDICIAL 001 001-

9014 9014 0,00PENSAO 001 001-

9013 9013 0,00CONFEDERAÇAO NACIONAL DOS MUNICIPIOS001 001-

9012 9012 -1.129,55 3.842,57RENDIMENTO S/APLIC.FINANCEIRA 4.972,12001 001-

9015 9015 4.184,11 4.240,58SALARIO FAMILIA 56,47001 001-

9001 9001 4.972,05 50.782,71INSS 45.810,66001 001-

9002 9002 2.559,45 29.818,34IRRF 27.258,89001 001-

9003 9003 10.449,86 119.894,66BANCO DO  BRASIL 109.444,80001 001-

9004 9004 0,00FALTAS NÃO JUSTIFICADAS 001 001-

9009 9009 0,0013° PAGO ANTERCIPADO 001 001-

9018 9018 -2.401,35 -1.583,83Rend. s/ aplic. financeira. 817,52001 001-

TRANSFERÊNCIA ENTRE ENTIDADES 110.901,23 1.336.425,731.225.524,50

7001 7000 110.901,23 1.336.425,73REPASSE RECEBIDO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE1.225.524,50001 001-

7002 7001 0,00REPOSIÇÃO DE REPASSE DO EXERC.ANTERIOR - CÂMARA MUNICIPAL DE001 001-

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO 1.413.884,96 129.535,80 1.543.420,76

1.543.420,76TOTAL (ORÇAMENTÁRIO + EXTRA ORÇAMENTÁRIO)

Saldo do Exercício Anterior

Recurso Banco Conta Tipo Saldo Ex. Anterior
104 53CONSIGNADO CMPG 9.166,01CM 

100 000CONSIGNADO CMPG1 9.166,01111110200 - GERAL TOTAL

001 5078REPASSE 7,65
001 001REPASSE1 7,65111110200 - Recursos Proprios do Municipio

Total do Saldo 9.173,66

Porto Grande, 31 de dezembro de 2022

T O T A L   G E R A L 1.552.594,42
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34.947.655/0001-93

Vinculo
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CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE
ROD. PERIMETRAL NORTE, 1057

34.947.655/0001-93

Tipo

Vinculo

22 PODER LEGISLATIVO

220101 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE

01  CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE22 16.235,75201.157,71

1.322.239,14191.429,19

201.296,11

1.338.474,89

1.338.474,89

1.338.474,89

01.031.0001.1001.0000 Mobiliário e Aparelhamento da CMPG

4.4.90.51.00001 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00NV001 001-1OBRAS E INSTALAÇÕES 0,00

4.4.90.52.00002 0,00 0,00
3.019,65 0,00 3.019,653.019,65

0,00NV001 001-1

4.4.90.52.12 APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS 0,00 0,00

1.839,00 0,00 1.839,001.839,00

0,000,00

4.4.90.52.34 MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS 0,00 0,00

1.180,65 0,00 1.180,651.180,65

0,000,00

EQUIPAMENTOS E 
MATERIAL PERMANENTE

3.019,65

01.031.0001.2001.0000 Manutenção das Atividades Legislativa - CMPG

3.1.90.11.00003 84.800,04 0,00

546.800,04 87.221,62 546.800,04546.800,04

84.800,04NV001 001-1

3.1.90.11.75 SUBSÍDIOS - AGENTES POLÍTICOS 84.800,04 0,00

546.800,04 87.221,62 546.800,04546.800,04

84.800,040,00

VENCIMENTOS E 
VANTAGENS FIXAS -
PESSOAL CIVIL

546.800,04

3.1.90.13.00004 0,00 0,00
6.270,00 0,00 6.270,006.270,00

0,00NV001 001-1

3.1.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS 0,00 0,00

6.270,00 0,00 6.270,006.270,00

0,000,00

OBRIGAÇÕES 
PATRONAIS

6.270,00

3.3.90.14.00005 950,00 0,00

5.800,00 950,00 5.800,005.800,00

950,00NV001 001-1

3.3.90.14.14 DIÁRIAS NO PAIS 950,00 0,00
5.800,00 950,00 5.800,005.800,00

950,000,00

DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL 5.800,00

3.3.90.30.00006 3.150,00 0,00

3.150,00 3.150,00 3.150,003.150,00

3.150,00NV001 001-1

3.3.90.30.99 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 3.150,00 0,00

3.150,00 3.150,00 3.150,003.150,00

3.150,000,00

MATERIAL DE CONSUMO 3.150,00

3.3.90.36.00007 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00NV001 001-1OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS - PESSOA 
FÍSICA

0,00

3.3.90.39.00008 0,00 0,00
470,00 0,00 470,00470,00

0,00NV001 001-1

3.3.90.39.16 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS 0,00 0,00

470,00 0,00 470,00470,00

0,000,00

OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA

470,00

3.3.90.93.00009 25.000,00 0,0025.000,00INDENIZAÇÕES E 297.855,08
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297.855,08 25.000,00 297.855,08297.855,08

NV001 001-1

3.3.90.93.02 RESTITUIÇÕES 25.000,00 0,00

297.855,08 25.000,00 297.855,08297.855,08

25.000,000,00

RESTITUIÇÕES

01.031.0001.2002.0000 Manutenção das Atividades Administrativas - CMPG

3.1.90.11.00010 43.890,84 0,00
254.946,91 45.463,95 254.946,91254.946,91

43.890,84NV001 001-1

3.1.90.11.01 VENCIMENTOS E SALÁRIOS 9.734,66 0,00

181.494,96 9.734,66 181.494,96181.494,96

9.734,660,00

3.1.90.11.33 GRATIFICAÇÃO POR EXERCÍCIO DE FUNÇÕES 1.624,00 0,00

20.436,00 3.193,93 20.436,0020.436,00

1.624,000,00

3.1.90.11.42 FÉRIAS INDENIZADAS, VENCIDAS E PROPORCIONAIS 25.133,18 0,00

36.901,62 25.136,36 36.901,6236.901,62

25.133,180,00

3.1.90.11.43 13º SALÁRIO 7.399,00 0,00

15.274,33 7.399,00 15.274,3315.274,33

7.399,000,00

3.1.90.11.51 OUTROS ADICIONAIS, VANTAGENS, GRATIFICAÇÕES E OUTROS COMPLEM 0,00 0,00

840,00 0,00 840,00840,00

0,000,00

VENCIMENTOS E 
VANTAGENS FIXAS -
PESSOAL CIVIL

254.946,91

3.1.90.13.00011 4.423,44 0,00

7.468,89 4.522,67 7.468,897.468,89

4.423,44NV001 001-1

3.1.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS 4.423,44 0,00
7.468,89 4.522,67 7.468,897.468,89

4.423,440,00

OBRIGAÇÕES 
PATRONAIS

7.468,89

3.3.90.14.00012 0,00 0,00

720,00 0,00 720,00720,00

0,00NV001 001-1

3.3.90.14.14 DIÁRIAS NO PAIS 0,00 0,00

720,00 0,00 720,00720,00

0,000,00

DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL 720,00

3.3.90.30.00013 22.008,25 16.235,75

53.423,80 8.047,41 37.188,0553.423,80

22.008,25NV001 001-1

3.3.90.30.07 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 0,00 0,00

748,55 0,00 748,55748,55

0,000,00

3.3.90.30.16 MATERIAL DE EXPEDIENTE 19.730,25 16.235,75

24.994,55 3.494,50 8.758,8024.994,55

19.730,250,00

3.3.90.30.17 MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS 0,00 0,00

629,90 0,00 629,90629,90

0,000,00

3.3.90.30.21 MATERIAL DE COPA E COZINHA 971,68 0,00

12.019,06 3.246,59 12.019,0612.019,06

971,680,00

3.3.90.30.22 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO 1.306,32 0,00

15.031,74 1.306,32 15.031,7415.031,74

1.306,320,00

MATERIAL DE CONSUMO 53.423,80
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3.3.90.36.00014 4.150,00 0,00

19.370,00 4.150,00 19.370,0019.370,00

4.150,00NV001 001-1

3.3.90.36.06 SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS 0,00 0,00
1.000,00 0,00 1.000,001.000,00

0,000,00

3.3.90.36.18 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 400,00 0,00
1.875,00 400,00 1.875,001.875,00

400,000,00

3.3.90.36.21 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS DE OUTRAS NATUREZAS1.500,00 0,00

6.680,00 1.500,00 6.680,006.680,00

1.500,000,00

3.3.90.36.22 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS 0,00 0,00

2.410,00 0,00 2.410,002.410,00

0,000,00

3.3.90.36.25 SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO 0,00 0,00

3.450,00 0,00 3.450,003.450,00

0,000,00

3.3.90.36.26 SERVIÇOS DOMÉSTICOS 2.250,00 0,00

2.250,00 2.250,00 2.250,002.250,00

2.250,000,00

3.3.90.36.27 SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO EM GERAL 0,00 0,00

1.705,00 0,00 1.705,001.705,00

0,000,00

OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS - PESSOA 
FÍSICA

19.370,00

3.3.90.39.00015 8.809,59 0,00

91.473,92 8.947,99 91.473,9291.473,92

8.947,99NV001 001-1

3.3.90.39.01 ASSINATURAS DE PERIÓDICOS E ANUIDADES 0,00 0,00

301,84 0,00 301,84301,84

0,000,00

3.3.90.39.04 DIREITOS AUTORAIS 0,00 0,00

4.026,00 0,00 4.026,004.026,00

0,000,00

3.3.90.39.05 SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS 4.026,00 0,00

44.286,00 4.026,00 44.286,0044.286,00

4.026,000,00

3.3.90.39.16 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS 0,00 0,00

5.580,00 0,00 5.580,005.580,00

0,000,00

3.3.90.39.17 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 0,00 0,00

880,00 0,00 880,00880,00

0,000,00

3.3.90.39.20 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS DE OUTRAS NATUREZAS1.850,00 0,00

3.650,00 1.850,00 3.650,003.650,00

1.850,000,00

3.3.90.39.43 SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA 848,23 0,00

9.455,86 848,23 9.455,869.455,86

848,230,00

3.3.90.39.47 SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO EM GERAL 887,56 0,00

11.417,16 887,56 11.417,1611.417,16

887,560,00

3.3.90.39.49 PRODUÇÕES JORNALÍSTICAS 1.000,00 0,00

9.000,00 1.000,00 9.000,009.000,00

1.000,000,00

3.3.90.39.58 SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES 0,00 0,00

236,76 0,00 236,76236,76

0,000,00

OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA

91.473,92
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Tipo

Vinculo

3.3.90.39.81 SERVIÇOS BANCÁRIOS 197,80 0,00

2.640,30 336,20 2.640,302.640,30

336,200,00

3.3.90.40.00016 3.975,55 0,00

47.706,60 3.975,55 47.706,6047.706,60

3.975,55NV001 001-1

3.3.90.40.16 LOCAÇÃO DE SOFTWARE 3.975,55 0,00
47.706,60 3.975,55 47.706,6047.706,60

3.975,550,00

SERVIÇOS DE 
TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO E 
COMUNICAÇÃO -
PESSOA

47.706,60

16.235,75201.157,711.338.474,89

1.322.239,14191.429,191.338.474,89

TOTAL DO ORGÃO 201.296,11

1.338.474,89PODER LEGISLATIVO
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Exercício: 2022

EMPENHOS DE 01/12/2022 A 31/12/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE
ROD. PERIMETRAL NORTE, 1057
34.947.655/0001-93

Emp/Sub TipoData Descr. EMPENHADAFicha Categ F.R. C. Aplic.

01/12/2022 quinta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
01/12/2022 517007 AN CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE -3,18/000 10 3.1.90.11.42NV 0 1 001 001 001
01/12/2022 517009 AN INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL -66,66/000 11 3.1.90.13.02NV 0 1 001 001 001
01/12/2022 1201001 OR COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO AMAPA - CEA 848,23/000 15 3.3.90.39.43NV 0 1 001 001 001
01/12/2022 1201002 OR FRANCISCA C.BAIA-ME 1.889,00/000 13 3.3.90.30.16NV 0 1 001 001 001
01/12/2022 1201003 OR AF BRITO MOREIRA-ME 3.150,00/000 6 3.3.90.30.99NV 0 1 001 001 001
01/12/2022 1201004 OR NARSON DA SILVA SANTOS 350,00/000 5 3.3.90.14.14NV 0 1 001 001 001

6.167,39TOTAL ORÇAMENTÁRIA

6.167,39TOTAL NA DATA

02/12/2022 sexta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
02/12/2022 104001 OR BANCO DO BRASIL S A 197,80/000 15 3.3.90.39.81NV 0 1 001 001 001

197,80TOTAL ORÇAMENTÁRIA

197,80TOTAL NA DATA

05/12/2022 segunda-feira 
ORÇAMENTÁRIA
05/12/2022 1205001 OR JACINETE BARBOSA LOBATO 2.250,00/000 14 3.3.90.36.26NV 0 1 001 001 001
05/12/2022 1205002 OR VOCÊ TELECOMUNICAÇÕES LTDA 247,41/000 15 3.3.90.39.47NV 0 1 001 001 001
05/12/2022 1205003 OR RAIMUNDO RIBEIRO DIAS NETO MEI 1.850,00/000 15 3.3.90.39.20NV 0 1 001 001 001

4.347,41TOTAL ORÇAMENTÁRIA

4.347,41TOTAL NA DATA

07/12/2022 quarta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
07/12/2022 1207001 OR SUELI SILVA DE SOUZA 250,00/000 5 3.3.90.14.14NV 0 1 001 001 001

250,00TOTAL ORÇAMENTÁRIA

250,00TOTAL NA DATA
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EMPENHOS DE 01/12/2022 A 31/12/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE
ROD. PERIMETRAL NORTE, 1057
34.947.655/0001-93

Emp/Sub TipoData Descr. EMPENHADAFicha Categ F.R. C. Aplic.

09/12/2022 sexta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
09/12/2022 1209001 OR GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ - IMPRENSA OFICIAL 40,15/000 15 3.3.90.39.47NV 0 1 001 001 001

40,15TOTAL ORÇAMENTÁRIA

40,15TOTAL NA DATA

13/12/2022 terça-feira 
ORÇAMENTÁRIA
13/12/2022 1213001 OR NARSON DA SILVA SANTOS 350,00/000 5 3.3.90.14.14NV 0 1 001 001 001

350,00TOTAL ORÇAMENTÁRIA

350,00TOTAL NA DATA

15/12/2022 quinta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
15/12/2022 1215001 OR SUELI SILVA DE SOUZA 2.500,00/000 9 3.3.90.93.02NV 0 1 001 001 001
15/12/2022 1215002 OR JOSE DOMINGOS DE ALMEIDA VAZ 2.500,00/000 9 3.3.90.93.02NV 0 1 001 001 001
15/12/2022 1215003 OR ELIENAI DOS SANTOS SILVA SANTANA 2.500,00/000 9 3.3.90.93.02NV 0 1 001 001 001
15/12/2022 1215004 OR M S S ASSESSORIA CONTABIL EIRELI 4.026,00/000 15 3.3.90.39.05NV 0 1 001 001 001

11.526,00TOTAL ORÇAMENTÁRIA

11.526,00TOTAL NA DATA

16/12/2022 sexta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
16/12/2022 1216001 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 30.000,00/000 3 3.1.90.11.75NV 0 1 001 001 001
16/12/2022 1216002 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 12.000,00/000 3 3.1.90.11.75NV 0 1 001 001 001
16/12/2022 1216003 OR INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 0,00/000 4 3.1.90.13.02NV 0 1 001 001 001
16/12/2022 1216004 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 9.734,66/000 10 3.1.90.11.01NV 0 1 001 001 001
16/12/2022 1216005 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 1.624,00/000 10 3.1.90.11.33NV 0 1 001 001 001
16/12/2022 1216006 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 25.136,36/000 10 3.1.90.11.42NV 0 1 001 001 001
16/12/2022 1216007 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 7.399,00/000 10 3.1.90.11.43NV 0 1 001 001 001
16/12/2022 1216008 OR INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 4.490,10/000 11 3.1.90.13.02NV 0 1 001 001 001
16/12/2022 1216009 OR BYTECAP LTDA - ME 3.975,55/000 16 3.3.90.40.16NV 0 1 001 001 001
16/12/2022 1216010 OR PAULO HERIQUE DOS SANTOS 400,00/000 14 3.3.90.36.18NV 0 1 001 001 001

94.759,67TOTAL ORÇAMENTÁRIA

94.759,67TOTAL NA DATA
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EMPENHOS DE 01/12/2022 A 31/12/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE
ROD. PERIMETRAL NORTE, 1057
34.947.655/0001-93

Emp/Sub TipoData Descr. EMPENHADAFicha Categ F.R. C. Aplic.

19/12/2022 segunda-feira 
ORÇAMENTÁRIA
19/12/2022 1219001 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 24.000,00/000 3 3.1.90.11.75NV 0 1 001 001 001
19/12/2022 1219002 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 9.000,00/000 3 3.1.90.11.75NV 0 1 001 001 001
19/12/2022 1219003 OR NARSON DA SILVA SANTOS 2.500,00/000 9 3.3.90.93.02NV 0 1 001 001 001
19/12/2022 1219004 OR FRANCINALDO DE SOUZA OLIVEIRA 2.500,00/000 9 3.3.90.93.02NV 0 1 001 001 001
19/12/2022 1219005 OR LUIZ EDUARDO DIAS ARAÚJO 2.500,00/000 9 3.3.90.93.02NV 0 1 001 001 001
19/12/2022 1219006 OR JOLIANE PEREIRA FONTINELE 2.500,00/000 9 3.3.90.93.02NV 0 1 001 001 001
19/12/2022 1219007 OR ROSENDI ANDRADE DOS ANJOS 2.500,00/000 9 3.3.90.93.02NV 0 1 001 001 001
19/12/2022 1219008 OR ALEX LOPES DE SOUZA 2.500,00/000 9 3.3.90.93.02NV 0 1 001 001 001
19/12/2022 1219009 OR DAYANA CRIS ROCHA GUEDES 1.000,00/000 15 3.3.90.39.49NV 0 1 001 001 001
19/12/2022 1219010 OR EDIVANDRO DUARTE DE SOUZA 1.500,00/000 14 3.3.90.36.21NV 0 1 001 001 001
19/12/2022 1219011 OR COMPUSERVICE EMPREENDIMENTOS LTDA 600,00/000 15 3.3.90.39.47NV 0 1 001 001 001

51.100,00TOTAL ORÇAMENTÁRIA

51.100,00TOTAL NA DATA

20/12/2022 terça-feira 
ORÇAMENTÁRIA
20/12/2022 1209001 AN GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ - IMPRENSA OFICIAL -40,15/000 15 3.3.90.39.47NV 0 1 001 001 001
20/12/2022 1220001 OR FRANCISCA C.BAIA-ME 1.306,32/000 13 3.3.90.30.22NV 0 1 001 001 001
20/12/2022 1220002 OR FRANCISCA C.BAIA-ME 971,68/000 13 3.3.90.30.21NV 0 1 001 001 001
20/12/2022 1220003 OR FRANCISCA C.BAIA-ME 1.605,50/000 13 3.3.90.30.16NV 0 1 001 001 001

3.843,35TOTAL ORÇAMENTÁRIA

3.843,35TOTAL NA DATA

21/12/2022 quarta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
21/12/2022 1221001 AN CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE -1.273,26/000 3 3.1.90.11.75NV 0 1 001 001 001
21/12/2022 1221001 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 18.604,80/000 3 3.1.90.11.75NV 0 1 001 001 001
21/12/2022 1221001 AN CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE -7.531,50/000 3 3.1.90.11.75NV 0 1 001 001 001
21/12/2022 1221002 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 0,00/000 3 3.1.90.11.75NV 0 1 001 001 001

9.800,04TOTAL ORÇAMENTÁRIA

9.800,04TOTAL NA DATA
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Exercício: 2022

EMPENHOS DE 01/12/2022 A 31/12/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE
ROD. PERIMETRAL NORTE, 1057
34.947.655/0001-93

Emp/Sub TipoData Descr. EMPENHADAFicha Categ F.R. C. Aplic.

22/12/2022 quinta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
22/12/2022 1222001 OR NELSON DOS SANTOS DOMINGUES 2.500,00/000 9 3.3.90.93.02NV 0 1 001 001 001

2.500,00TOTAL ORÇAMENTÁRIA

2.500,00TOTAL NA DATA

28/12/2022 quarta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
28/12/2022 1228001 OR GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ - IMPRENSA OFICIAL 40,15/000 15 3.3.90.39.47NV 0 1 001 001 001

40,15TOTAL ORÇAMENTÁRIA

40,15TOTAL NA DATA

30/12/2022 sexta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
30/12/2022 1230001 OR REMAK EMPREDIMENTO LTDA 16.235,75/000 13 3.3.90.30.16NV 0 1 001 001 001

16.235,75TOTAL ORÇAMENTÁRIA

16.235,75TOTAL NA DATA

TOTAL GERAL 201.157,71
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Exercício: 2022

EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/12/2022 A 31/12/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE
ROD. PERIMETRAL NORTE, 1057
34.947.655/0001-93

Emp/Sub TipoData Descr. LIQUIDADAFicha Categ F.R. C. Aplic.

01/12/2022 quinta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
01/12/2022 517007 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE -3,18/002 10 3.1.90.11.42NV 0 1 001 001 001
01/12/2022 517009 OR INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL -66,66/002 11 3.1.90.13.02NV 0 1 001 001 001
01/12/2022 1201001 OR COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO AMAPA - CEA 848,23/001 15 3.3.90.39.43NV 0 1 001 001 001
01/12/2022 1201004 OR NARSON DA SILVA SANTOS 350,00/001 5 3.3.90.14.14NV 0 1 001 001 001

1.128,39TOTAL ORÇAMENTÁRIA

1.128,39TOTAL NA DATA

02/12/2022 sexta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
02/12/2022 104001 OR BANCO DO BRASIL S A 6,20/053 15 3.3.90.39.81NV 0 1 001 001 001

6,20TOTAL ORÇAMENTÁRIA

6,20TOTAL NA DATA

05/12/2022 segunda-feira 
ORÇAMENTÁRIA
05/12/2022 1205002 OR VOCÊ TELECOMUNICAÇÕES LTDA 247,41/001 15 3.3.90.39.47NV 0 1 001 001 001

247,41TOTAL ORÇAMENTÁRIA

247,41TOTAL NA DATA

07/12/2022 quarta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
07/12/2022 1201003 OR AF BRITO MOREIRA-ME 3.150,00/001 6 3.3.90.30.99NV 0 1 001 001 001
07/12/2022 1207001 OR SUELI SILVA DE SOUZA 250,00/001 5 3.3.90.14.14NV 0 1 001 001 001

3.400,00TOTAL ORÇAMENTÁRIA

3.400,00TOTAL NA DATA
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Exercício: 2022

EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/12/2022 A 31/12/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE
ROD. PERIMETRAL NORTE, 1057
34.947.655/0001-93

Emp/Sub TipoData Descr. LIQUIDADAFicha Categ F.R. C. Aplic.

08/12/2022 quinta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
08/12/2022 104001 OR BANCO DO BRASIL S A 11,00/054 15 3.3.90.39.81NV 0 1 001 001 001
08/12/2022 1205001 OR JACINETE BARBOSA LOBATO 2.250,00/001 14 3.3.90.36.26NV 0 1 001 001 001

2.261,00TOTAL ORÇAMENTÁRIA

2.261,00TOTAL NA DATA

09/12/2022 sexta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
09/12/2022 1205003 OR RAIMUNDO RIBEIRO DIAS NETO MEI 1.850,00/001 15 3.3.90.39.20NV 0 1 001 001 001

1.850,00TOTAL ORÇAMENTÁRIA

1.850,00TOTAL NA DATA

13/12/2022 terça-feira 
ORÇAMENTÁRIA
13/12/2022 104001 OR BANCO DO BRASIL S A 11,00/055 15 3.3.90.39.81NV 0 1 001 001 001
13/12/2022 1213001 OR NARSON DA SILVA SANTOS 350,00/001 5 3.3.90.14.14NV 0 1 001 001 001

361,00TOTAL ORÇAMENTÁRIA

361,00TOTAL NA DATA

15/12/2022 quinta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
15/12/2022 1215001 OR SUELI SILVA DE SOUZA 2.500,00/001 9 3.3.90.93.02NV 0 1 001 001 001
15/12/2022 1215002 OR JOSE DOMINGOS DE ALMEIDA VAZ 2.500,00/001 9 3.3.90.93.02NV 0 1 001 001 001
15/12/2022 1215003 OR ELIENAI DOS SANTOS SILVA SANTANA 2.500,00/001 9 3.3.90.93.02NV 0 1 001 001 001

7.500,00TOTAL ORÇAMENTÁRIA

7.500,00TOTAL NA DATA
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Exercício: 2022

EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/12/2022 A 31/12/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE
ROD. PERIMETRAL NORTE, 1057
34.947.655/0001-93

Emp/Sub TipoData Descr. LIQUIDADAFicha Categ F.R. C. Aplic.

16/12/2022 sexta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
16/12/2022 104001 OR BANCO DO BRASIL S A 88,00/056 15 3.3.90.39.81NV 0 1 001 001 001
16/12/2022 1216001 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 30.000,00/001 3 3.1.90.11.75NV 0 1 001 001 001
16/12/2022 1216002 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 12.000,00/001 3 3.1.90.11.75NV 0 1 001 001 001
16/12/2022 1216003 OR INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 0,00/001 4 3.1.90.13.02NV 0 1 001 001 001
16/12/2022 1216004 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 9.734,66/001 10 3.1.90.11.01NV 0 1 001 001 001
16/12/2022 1216005 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 1.624,00/001 10 3.1.90.11.33NV 0 1 001 001 001
16/12/2022 1216006 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 25.136,36/001 10 3.1.90.11.42NV 0 1 001 001 001
16/12/2022 1216007 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 7.399,00/001 10 3.1.90.11.43NV 0 1 001 001 001
16/12/2022 1216008 OR INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 4.490,10/001 11 3.1.90.13.02NV 0 1 001 001 001
16/12/2022 1216010 OR PAULO HERIQUE DOS SANTOS 400,00/001 14 3.3.90.36.18NV 0 1 001 001 001

90.872,12TOTAL ORÇAMENTÁRIA

90.872,12TOTAL NA DATA

19/12/2022 segunda-feira 
ORÇAMENTÁRIA
19/12/2022 104001 OR BANCO DO BRASIL S A 99,00/057 15 3.3.90.39.81NV 0 1 001 001 001
19/12/2022 1215004 OR M S S ASSESSORIA CONTABIL EIRELI 4.026,00/001 15 3.3.90.39.05NV 0 1 001 001 001
19/12/2022 1216009 OR BYTECAP LTDA - ME 3.975,55/001 16 3.3.90.40.16NV 0 1 001 001 001
19/12/2022 1219001 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 24.000,00/001 3 3.1.90.11.75NV 0 1 001 001 001
19/12/2022 1219002 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 9.000,00/001 3 3.1.90.11.75NV 0 1 001 001 001
19/12/2022 1219003 OR NARSON DA SILVA SANTOS 2.500,00/001 9 3.3.90.93.02NV 0 1 001 001 001
19/12/2022 1219004 OR FRANCINALDO DE SOUZA OLIVEIRA 2.500,00/001 9 3.3.90.93.02NV 0 1 001 001 001
19/12/2022 1219005 OR LUIZ EDUARDO DIAS ARAÚJO 2.500,00/001 9 3.3.90.93.02NV 0 1 001 001 001
19/12/2022 1219006 OR JOLIANE PEREIRA FONTINELE 2.500,00/001 9 3.3.90.93.02NV 0 1 001 001 001
19/12/2022 1219007 OR ROSENDI ANDRADE DOS ANJOS 2.500,00/001 9 3.3.90.93.02NV 0 1 001 001 001
19/12/2022 1219008 OR ALEX LOPES DE SOUZA 2.500,00/001 9 3.3.90.93.02NV 0 1 001 001 001

56.100,55TOTAL ORÇAMENTÁRIA

56.100,55TOTAL NA DATA

20/12/2022 terça-feira 
ORÇAMENTÁRIA
20/12/2022 1219009 OR DAYANA CRIS ROCHA GUEDES 1.000,00/001 15 3.3.90.39.49NV 0 1 001 001 001

1.000,00TOTAL ORÇAMENTÁRIA

1.000,00TOTAL NA DATA
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Exercício: 2022

EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/12/2022 A 31/12/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE
ROD. PERIMETRAL NORTE, 1057
34.947.655/0001-93

Emp/Sub TipoData Descr. LIQUIDADAFicha Categ F.R. C. Aplic.

21/12/2022 quarta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
21/12/2022 104001 OR BANCO DO BRASIL S A 44,00/058 15 3.3.90.39.81NV 0 1 001 001 001
21/12/2022 1219011 OR COMPUSERVICE EMPREENDIMENTOS LTDA 600,00/001 15 3.3.90.39.47NV 0 1 001 001 001
21/12/2022 1221001 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 18.604,80/001 3 3.1.90.11.75NV 0 1 001 001 001
21/12/2022 1221001 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE -1.273,26/002 3 3.1.90.11.75NV 0 1 001 001 001
21/12/2022 1221001 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE -7.531,50/003 3 3.1.90.11.75NV 0 1 001 001 001
21/12/2022 1221002 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 0,00/001 3 3.1.90.11.75NV 0 1 001 001 001

10.444,04TOTAL ORÇAMENTÁRIA

10.444,04TOTAL NA DATA

22/12/2022 quinta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
22/12/2022 1219010 OR EDIVANDRO DUARTE DE SOUZA 1.500,00/001 14 3.3.90.36.21NV 0 1 001 001 001
22/12/2022 1222001 OR NELSON DOS SANTOS DOMINGUES 2.500,00/001 9 3.3.90.93.02NV 0 1 001 001 001

4.000,00TOTAL ORÇAMENTÁRIA

4.000,00TOTAL NA DATA

23/12/2022 sexta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
23/12/2022 104001 OR BANCO DO BRASIL S A 11,00/059 15 3.3.90.39.81NV 0 1 001 001 001

11,00TOTAL ORÇAMENTÁRIA

11,00TOTAL NA DATA

26/12/2022 segunda-feira 
ORÇAMENTÁRIA
26/12/2022 1125001 OR CAIXA ECONOMICA FEDERAL 55,00/002 15 3.3.90.39.81NV 0 1 001 001 001

55,00TOTAL ORÇAMENTÁRIA

55,00TOTAL NA DATA
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Exercício: 2022

EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/12/2022 A 31/12/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE
ROD. PERIMETRAL NORTE, 1057
34.947.655/0001-93

Emp/Sub TipoData Descr. LIQUIDADAFicha Categ F.R. C. Aplic.

27/12/2022 terça-feira 
ORÇAMENTÁRIA
27/12/2022 104001 OR BANCO DO BRASIL S A 11,00/060 15 3.3.90.39.81NV 0 1 001 001 001
27/12/2022 1201002 OR FRANCISCA C.BAIA-ME 1.889,00/001 13 3.3.90.30.16NV 0 1 001 001 001
27/12/2022 1220001 OR FRANCISCA C.BAIA-ME 1.306,32/001 13 3.3.90.30.22NV 0 1 001 001 001
27/12/2022 1220002 OR FRANCISCA C.BAIA-ME 971,68/001 13 3.3.90.30.21NV 0 1 001 001 001
27/12/2022 1220003 OR FRANCISCA C.BAIA-ME 1.605,50/001 13 3.3.90.30.16NV 0 1 001 001 001

5.783,50TOTAL ORÇAMENTÁRIA

5.783,50TOTAL NA DATA

28/12/2022 quarta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
28/12/2022 1228001 OR GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ - IMPRENSA OFICIAL 40,15/001 15 3.3.90.39.47NV 0 1 001 001 001

40,15TOTAL ORÇAMENTÁRIA

40,15TOTAL NA DATA

30/12/2022 sexta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
30/12/2022 1230001 OR REMAK EMPREDIMENTO LTDA 16.235,75/001 13 3.3.90.30.16NV 0 1 001 001 001

16.235,75TOTAL ORÇAMENTÁRIA

16.235,75TOTAL NA DATA

TOTAL GERAL 201.296,11
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Exercício: 2022

EMPENHOS PAGOS DE 01/12/2022 A 31/12/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE
ROD. PERIMETRAL NORTE, 1057
34.947.655/0001-93

Emp/Sub TipoData Descr. PAGAFicha Categ OrdpgF.R. C. Aplic.

01/12/2022 quinta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
01/12/2022 1125002 OR FRANCISCA C.BAIA-ME 2.274,91/001 13 3.3.90.30.21 1120001NV 0 1 001 001 001
01/12/2022 1201004 OR NARSON DA SILVA SANTOS 350,00/001 5 3.3.90.14.14 1120002NV 0 1 001 001 001

2.624,91TOTAL ORÇAMENTÁRIA

2.624,91TOTAL NA DATA

02/12/2022 sexta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
02/12/2022 104001 OR BANCO DO BRASIL S A 6,20/053 15 3.3.90.39.81 2120001NV 0 1 001 001 001

6,20TOTAL ORÇAMENTÁRIA

6,20TOTAL NA DATA

07/12/2022 quarta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
07/12/2022 1207001 OR SUELI SILVA DE SOUZA 250,00/001 5 3.3.90.14.14 7120001NV 0 1 001 001 001

250,00TOTAL ORÇAMENTÁRIA

250,00TOTAL NA DATA

08/12/2022 quinta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
08/12/2022 104001 OR BANCO DO BRASIL S A 11,00/054 15 3.3.90.39.81 8120003NV 0 1 001 001 001
08/12/2022 1201003 OR AF BRITO MOREIRA-ME 3.150,00/001 6 3.3.90.30.99 8120002NV 0 1 001 001 001
08/12/2022 1205001 OR JACINETE BARBOSA LOBATO 2.250,00/001 14 3.3.90.36.26 8120001NV 0 1 001 001 001

5.411,00TOTAL ORÇAMENTÁRIA

5.411,00TOTAL NA DATA
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Exercício: 2022

EMPENHOS PAGOS DE 01/12/2022 A 31/12/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE
ROD. PERIMETRAL NORTE, 1057
34.947.655/0001-93

Emp/Sub TipoData Descr. PAGAFicha Categ OrdpgF.R. C. Aplic.

09/12/2022 sexta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
09/12/2022 1205003 OR RAIMUNDO RIBEIRO DIAS NETO MEI 1.850,00/001 15 3.3.90.39.20 9120001NV 0 1 001 001 001

1.850,00TOTAL ORÇAMENTÁRIA

1.850,00TOTAL NA DATA

13/12/2022 terça-feira 
ORÇAMENTÁRIA
13/12/2022 104001 OR BANCO DO BRASIL S A 11,00/055 15 3.3.90.39.81 13120002NV 0 1 001 001 001
13/12/2022 1213001 OR NARSON DA SILVA SANTOS 350,00/001 5 3.3.90.14.14 13120001NV 0 1 001 001 001

361,00TOTAL ORÇAMENTÁRIA

361,00TOTAL NA DATA

16/12/2022 sexta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
16/12/2022 104001 OR BANCO DO BRASIL S A 88,00/056 15 3.3.90.39.81 16120004NV 0 1 001 001 001
16/12/2022 916002 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 2.421,58/003 3 3.1.90.11.75 16120005NV 0 1 001 001 001
16/12/2022 1116005 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 1.569,93/002 10 3.1.90.11.33 16120005NV 0 1 001 001 001
16/12/2022 1215001 OR SUELI SILVA DE SOUZA 2.500,00/001 9 3.3.90.93.02 16120001NV 0 1 001 001 001
16/12/2022 1215002 OR JOSE DOMINGOS DE ALMEIDA VAZ 2.500,00/001 9 3.3.90.93.02 16120002NV 0 1 001 001 001
16/12/2022 1215003 OR ELIENAI DOS SANTOS SILVA SANTANA 2.500,00/001 9 3.3.90.93.02 16120003NV 0 1 001 001 001
16/12/2022 1216001 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 30.000,00/001 3 3.1.90.11.75 16120005NV 0 1 001 001 001
16/12/2022 1216002 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 12.000,00/001 3 3.1.90.11.75 16120005NV 0 1 001 001 001
16/12/2022 1216004 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 9.734,66/001 10 3.1.90.11.01 16120005NV 0 1 001 001 001
16/12/2022 1216005 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 1.624,00/001 10 3.1.90.11.33 16120005NV 0 1 001 001 001
16/12/2022 1216006 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 25.136,36/001 10 3.1.90.11.42 16120005NV 0 1 001 001 001
16/12/2022 1216007 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 7.399,00/001 10 3.1.90.11.43 16120005NV 0 1 001 001 001

97.473,53TOTAL ORÇAMENTÁRIA

97.473,53TOTAL NA DATA
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Exercício: 2022

EMPENHOS PAGOS DE 01/12/2022 A 31/12/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE
ROD. PERIMETRAL NORTE, 1057
34.947.655/0001-93

Emp/Sub TipoData Descr. PAGAFicha Categ OrdpgF.R. C. Aplic.

19/12/2022 segunda-feira 
ORÇAMENTÁRIA
19/12/2022 104001 OR BANCO DO BRASIL S A 99,00/057 15 3.3.90.39.81 19120008NV 0 1 001 001 001
19/12/2022 1201001 OR COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO AMAPA - CEA 848,23/001 15 3.3.90.39.43 19120007NV 0 1 001 001 001
19/12/2022 1215004 OR M S S ASSESSORIA CONTABIL EIRELI 4.026,00/001 15 3.3.90.39.05 19120006NV 0 1 001 001 001
19/12/2022 1216009 OR BYTECAP LTDA - ME 3.975,55/001 16 3.3.90.40.16 19120001NV 0 1 001 001 001
19/12/2022 1219005 OR LUIZ EDUARDO DIAS ARAÚJO 2.500,00/001 9 3.3.90.93.02 19120002NV 0 1 001 001 001
19/12/2022 1219006 OR JOLIANE PEREIRA FONTINELE 2.500,00/001 9 3.3.90.93.02 19120003NV 0 1 001 001 001
19/12/2022 1219007 OR ROSENDI ANDRADE DOS ANJOS 2.500,00/001 9 3.3.90.93.02 19120004NV 0 1 001 001 001
19/12/2022 1219008 OR ALEX LOPES DE SOUZA 2.500,00/001 9 3.3.90.93.02 19120005NV 0 1 001 001 001

18.948,78TOTAL ORÇAMENTÁRIA

18.948,78TOTAL NA DATA

21/12/2022 quarta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
21/12/2022 104001 OR BANCO DO BRASIL S A 44,00/058 15 3.3.90.39.81 21120006NV 0 1 001 001 001
21/12/2022 117010 OR INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 32,57/003 11 3.1.90.13.02 21120007NV 0 1 001 001 001
21/12/2022 1216010 OR PAULO HERIQUE DOS SANTOS 400,00/001 14 3.3.90.36.18 21120004NV 0 1 001 001 001
21/12/2022 1219001 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 24.000,00/001 3 3.1.90.11.75 21120010NV 0 1 001 001 001
21/12/2022 1219002 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 9.000,00/001 3 3.1.90.11.75 21120010NV 0 1 001 001 001
21/12/2022 1219003 OR NARSON DA SILVA SANTOS 2.500,00/001 9 3.3.90.93.02 21120001NV 0 1 001 001 001
21/12/2022 1219004 OR FRANCINALDO DE SOUZA OLIVEIRA 2.500,00/001 9 3.3.90.93.02 21120002NV 0 1 001 001 001
21/12/2022 1219009 OR DAYANA CRIS ROCHA GUEDES 1.000,00/001 15 3.3.90.39.49 21120003NV 0 1 001 001 001
21/12/2022 1219011 OR COMPUSERVICE EMPREENDIMENTOS LTDA 600,00/001 15 3.3.90.39.47 21120005NV 0 1 001 001 001
21/12/2022 1221001 OR CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE 9.800,04/001 3 3.1.90.11.75 21120010NV 0 1 001 001 001

49.876,61TOTAL ORÇAMENTÁRIA

49.876,61TOTAL NA DATA

23/12/2022 sexta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
23/12/2022 104001 OR BANCO DO BRASIL S A 11,00/059 15 3.3.90.39.81 23120003NV 0 1 001 001 001
23/12/2022 1216008 OR INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 4.490,10/001 11 3.1.90.13.02 23120004NV 0 1 001 001 001
23/12/2022 1219010 OR EDIVANDRO DUARTE DE SOUZA 1.500,00/001 14 3.3.90.36.21 23120002NV 0 1 001 001 001
23/12/2022 1222001 OR NELSON DOS SANTOS DOMINGUES 2.500,00/001 9 3.3.90.93.02 23120001NV 0 1 001 001 001

8.501,10TOTAL ORÇAMENTÁRIA

8.501,10TOTAL NA DATA
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Exercício: 2022

EMPENHOS PAGOS DE 01/12/2022 A 31/12/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE
ROD. PERIMETRAL NORTE, 1057
34.947.655/0001-93

Emp/Sub TipoData Descr. PAGAFicha Categ OrdpgF.R. C. Aplic.

26/12/2022 segunda-feira 
ORÇAMENTÁRIA
26/12/2022 1125001 OR CAIXA ECONOMICA FEDERAL 55,00/002 15 3.3.90.39.81 26120002NV 0 1 001 001 001
26/12/2022 1205002 OR VOCÊ TELECOMUNICAÇÕES LTDA 247,41/001 15 3.3.90.39.47 26120001NV 0 1 001 001 001

302,41TOTAL ORÇAMENTÁRIA

302,41TOTAL NA DATA

27/12/2022 terça-feira 
ORÇAMENTÁRIA
27/12/2022 104001 OR BANCO DO BRASIL S A 11,00/060 15 3.3.90.39.81 27120002NV 0 1 001 001 001
27/12/2022 1201002 OR FRANCISCA C.BAIA-ME 1.889,00/001 13 3.3.90.30.16 27120001NV 0 1 001 001 001

1.900,00TOTAL ORÇAMENTÁRIA

1.900,00TOTAL NA DATA

28/12/2022 quarta-feira 
ORÇAMENTÁRIA
28/12/2022 1220001 OR FRANCISCA C.BAIA-ME 1.306,32/001 13 3.3.90.30.22 28120001NV 0 1 001 001 001
28/12/2022 1220002 OR FRANCISCA C.BAIA-ME 971,68/001 13 3.3.90.30.21 28120002NV 0 1 001 001 001
28/12/2022 1220003 OR FRANCISCA C.BAIA-ME 1.605,50/001 13 3.3.90.30.16 28120003NV 0 1 001 001 001
28/12/2022 1228001 OR GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ - IMPRENSA OFICIAL 40,15/001 15 3.3.90.39.47 28120004NV 0 1 001 001 001

3.923,65TOTAL ORÇAMENTÁRIA

3.923,65TOTAL NA DATA

TOTAL GERAL 191.429,19


